ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 026/2012 - 14/06/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrigdo PORT INF LCE Resultado
ANI MADRUGA VAZ 157 4,50 2,00 31,20 37,70 R
ELENISE COLLARES DA SILVA 39 10,50 3,00 38,40 51,90
ISABEL DIOSCAR OLIVEIRA 156 10,50 4,00 50,40 64,90
LUCI TEREZINHA LIMA DA COSTA 149 7,50 2,00 36,00 45,50

ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO

Nome Inscricéo PORT MAT INF LCE Resultado
ANAILE MESSA VALERIO 106 3,20 6,40 2,00 25,20 36,80 R
ANDREIA SILVEIRA RODRIGUES 232 8,00 4,80 1,00 16,80 30,60 R
DULCE REJANE OLIVEIRA DA SILVA 231 4,80 6,40 4,00 29,40 44,60 R
JOICE BATISTA PIZANI CABRAL 230 3,20 6,40 3,00 29,40 42,00 R
JULIANA BEIRO LANER 114 8,00 12,80 1,00 25,20 47,00 R
VAINE TERESINHA GARCIA MACHADO 75 6,40 9,60 1,00 25,20 42,20 R
ENFERMEIRO
Nome Inscrigdo PORT INF LCE Resultado
BRUNA CUNHA DE PAULA 112 7,50 4,00 38,40 49,90
CARMEN SILVIA DOS SANTOS ARAUJO 205 9,00 3,00 36,00 48,00
CAROLINE DE QUEVEDO SANTOS 70 7,50 5,00 36,00 48,50
CLAUDIA CASTRO OLIVEIRA 113 6,00 2,00 40,80 48,80
ELDA MARIA SILVA DA ROSA TEIXEIRA 111 7,50 1,00 38,40 46,90
FRANCINI DE MORAES LACERDA 28 6,00 4,00 43,20 53,20
JANICE MORAIS DA SILVEIRA 182 6,00 2,00 33,60 41,60
LAIS DA SILVA GONCALVES 7 9,00 4,00 40,80 53,80
MARCELA MARIANI MOREIRA 181 7,50 4,00 31,20 42,70
MARINA SOARES MOTA 109 10,50 4,00 40,80 55,30
MICHELLE DE OLIVEIRA MARTINS 87 9,00 3,00 40,80 52,80
MURILO DE ALMEIDA SCHIAVON 110 9,00 3,00 33,60 45,60
ROSANA MADAIL DE MIRANDA COSTA 108 7,50 3,00 38,40 48,90
SABRINA LOPES AIRES 204 9,00 4,00 33,60 46,60
SAMARA DA CUNHA SILVEIRA 206 7,50 2,00 40,80 50,30
FISCAL AMBIENTAL
Nome Inscricdo PORT MAT INF LCE Resultado
ADENILDO RODRIGUES DA ROSA 132 6,40 9,60 3,00 37,80 56,80
ALEXSANDRA DE SOUZA 234 1,60 6,40 3,00 46,20 57,20
ANILDA MARIA MARTINS OLIVEIRA 235 9,60 8,00 1,00 42,00 60,60
BEATRIZ DIAS DE CARVALHO 131 4,80 4,80 1,00 46,20 56,80
BEATRIZ DOLISETE DA SILVA LARRE 52 4,80 11,20 4,00 42,00 62,00
CAMILA MEDEIROS SARAIVA 27 3,20 8,00 3,00 33,60 47,80 R
CATIA CILENE SORIA SILVA 196 4,80 12,80 5,00 46,20 68,80
EDESON PEREIRA PIRES 197 4,80 6,40 1,00 46,20 58,40
EDUARDA FOSTER MENDES 130 4,80 9,60 2,00 37,80 54,20
ELIZABETE VASQUES SILVA 192 3,20 4,80 2,00 21,00 31,00 R
ESTELA MAR MADRUGA 193 4,80 6,40 0,00 37,80 49,00 R
FRANCIELE DE SOUZA RIBEIRO 239 8,00 11,20 0,00 33,60 52,80
GEAN BLANK BELLINI 134 8,00 4,80 3,00 29,40 45,20 R
HERMANN FERNANDO RIBEIRO LEITAO 233 6,40 11,20 4,00 46,20 67,80
JANICE CARDOSO XAVIER 91 6,40 9,60 1,00 33,60 50,60
JEFERSON AFONSO DE LLANO 95 6,40 11,20 3,00 42,00 62,60
KELLEN DE SOUZA RIBEIRO 133 8,00 8,00 2,00 46,20 64,20
LAURA MACHADO TEIXEIRA 92 4,80 4,80 2,00 42,00 53,60
LENIR WITER AZAMBUJA 198 4,80 4,80 1,00 37,80 48,40 R
LEONARDO DA ROSA DIOSCAR 238 4,80 4,80 5,00 50,40 65,00
LIDIANE MACHADO MEIRELES 13 6,40 9,60 2,00 33,60 51,60
LIDIANE MEDEIROS FARIAS 241 4,80 9,60 2,00 29,40 45,80 R
LUCIANO BEIRO LANER 68 3,20 14,40 5,00 50,40 73,00

Realizacao

. Paginaldeb5

Objetiva

CONGURSOS



MACLENE SILVA DOS SANTOS 51
MARCIA DE FATIMA DEMBOSKI PAIM 93
MARIA ANGELINA LOPES MARTINS 90
MARIA ENEIDA GONCALVES RODRIGUES 191
MAURICIO DUARTE SOARES 194
PATRICIA SILVEIRA RODRIGUES 236
RISSIELLI ALVES DE OLIVEIRA 89
ROGERIO MEDEIROS MADRUGA 94
ROSINETE OLIVEIRA DA SILVA 135
TAINARA SILVEIRA CAVALHEIRO 237
TALITA AVILA MADRUGA 240

LICENCIADOR AMBIENTAL

Nome Inscrigdo
CLARISSA PIRES FERREIRA MACHADO 153
CLOVIS DOS SANTOS DOYLE 155
GABRIELA DA SILVEIRA DUARTE 154
MARCIO BARTZ DAS NEVES 41
ROGERIO CABREIRA CHARAO 152
SUELEM BORGES MANETTI 105
ODONTOLOGO

Nome Inscricdo
EDUARDO ASTROGILDO DE FREITAS 143
ROGE FERRUDA BOLEK 31

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome Inscricdo
DIONEI GONCALVES RODRIGUES 225
ELBIO DUTRA RIBEIRO 44
FRANCISCO DOS SANTOS ARAUJO 12
IDARCI INACIO CAMARGO PINHEIRO 102
JOAO SERGIO MOREIRA 226
JOAQUIM PEDRO PIRES DA ROSA 142
LUCIANO VIGIL ROSSO 183
MARCO LUIZ CASTRO PEDROSO 42
MARIO EDUARDO TEIXEIRA DE MELLO 184
PAULO STOELBEN 43
VALDECI ROSA RASEIRA 45
OPERARIO

Nome Inscricdo
ABILENE NASCIMENTO MACIEL 146
ADEMIR SOUZA GONCALVES 162
AIRTON MATEUS XAVIER LONDERO 53
ALEXANDRE DIAS 48
ALEXANDRO MACHADO MACEDO 84
ANA MARIA ALCANTARA DIAS 170
ANDRE LUIZ PORTO FERREIRA 79
ANTONIO CARLOS TAVARES SILVEIRA 216
ARNALDO DA ROSA 58
BRUNA MACHADO ULGUIM 20
CARLOS ADRIANO VIEIRA LEAL 1
CARLOS AUGUSTO GUILHERME SOARES MARQUES 46
CLAUDIO TAFAREL MACHADO COSTA 5
CLEBER PEREIRA DA SILVA 15
CRISTIANO VIEGAS MORALES 57
DAIANE LUCIO MENDES 171
DANIEL VIEIRA PEREIRA FILHO 175

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS
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9,60
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3,20
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9,00
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12,00
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PORT
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12,25
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14,00
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12,25
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8,00
9,60
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INF
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5,00
4,00

INF
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MAT
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8,00
7,20
6,40
7,20
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8,00
8,00
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8,00

MAT
15,00
12,00
15,00
15,00
13,50
15,00

7,50
13,50
13,50
12,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
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15,00

4,00
1,00
2,00
1,00
4,00
3,00
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1,00
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LCE
38,40
45,60
52,80
60,00
52,80
52,80

LCE
43,20
45,60

LCE
14,40
9,60
12,00
7,20
12,00
7,20
19,20
12,00
19,20
9,60
14,40

CGES
33,75
20,25
40,50
27,00
20,25
13,50
13,50
40,50
40,50
40,50
33,75
27,00
33,75
40,50
27,00
13,50
20,25

54,60
25,20
25,20
37,80
33,60
50,40
37,80
12,60
37,80
21,00
33,60

Resultado
50,40
58,10
65,80
74,00
66,80
65,80

Resultado
56,20
61,10

Resultado
25,60
16,80 R
26,40
17,60 R
22,40
19,20 R
32,00
22,40
33,60
23,20
29,60

Resultado
64,50
46,25 R
69,50
52,50
46,00 R
42,50
24,50 R
68,00
64,50
63,00
61,00
54,25
64,50
69,50
54,25
37,50 R
49,25 R

Py
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76,20
31,00
44,80
58,00
56,80
64,60
53,60
28,00
49,80
30,40
46,80
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DIONY DA SILVA GIMENES

EDERSON LUIZ SILVEIRA DA SILVA
EDUARDO OLIVEIRA DOS REIS
ELIZANGELA GONZALES OBES
ERALDO SOARES MIRANDA
EVANDRO CORREA MENDES VIEIRA
FERNANDA GRAZIELE MACHADO COSTA
GENEZI SANTOS DA SILVA

GIOVANE BATISTA SILVEIRA

IGOR ROSSO SARAIVA

JAIRTON MEDEIROS DA COSTA
JAKSON DE LIMA GARCIA

JARDEL TIAGO CRUZ DE PAULO
JOAO CORREIA

JORDANA OBES MENEZES

JOSE ARMANDO CASTRO POENTES
LEANDRO LEMOS LOPES

LENON DA SILVA DOMINGUES

LUIS AMILTON DA SILVA GONCALVES
MARCO AURELIO SILVEIRA BENTOS
MARGOT MARTINS CORREA
MATHEUS MAGALHAES HESSEL
MAURICIO GANTES DA ROSA
MIGUEL LUCIO COSTA DA COSTA
OSEIAS SILVA DA ROSA TEIXEIRA
OXILEI DANERIS BARRES

PAULO RENATO CASTRO CORREA FILHO
PRICILA BRANDSTETTER RODRIGUES
RENATA FERREIRA ORTIZ

RODRIGO OLIVEIRA GONCALVES
SABRINA DA SILVA BRANDSTETTER
SANTA SILVANA BRUM FERREIRA
SILMARA BITTENCOURT DE ABREU
SILVIA MARIA MARTINS SANTOS
TANAINA MACIEL MEDEIROS
TATIANE SILVEIRA RODRIGUES
TIAGO SILVEIRA DIAS

TIALES COSTA

UBALDO MADRUGA BANDEIRA FILHO
VAGNER LUIS RAMOS FORMIGA
VELOCINDO FRANCISCO DE MORAES

ORIENTADOR EDUCACIONAL
Nome
VERIDIANA DA SILVEIRA VIEIRA

PEDREIRO

Nome

ALDO GONCALVES

CARLOS ADALBERTO TAVARES SOARES
CLAIR GOULART OLIVEIRA

EVALDO MEDEIROS DIOSCAR
FRANCISCO DE ASSIS GOULART ULGUIM
GEISON DOS SANTOS MARQUES

LUIZ RICARDO ESCOBAR FARIAS
MARCIO DOS SANTOS SUM

VAGNER CASTRO ACOSTA

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

174
55
164
14
176
217
3
54
83
163
a7
166
169

22
144
50
222
81
165
172
80
173
167
145
219
21
161
49

220
82
168
56
218

23
160
147
221

Inscricdo
159

Inscricdo
18
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100
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209

208
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15,75
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PORT
4,50

PORT
3,60
14,40
14,40
16,20
12,60
14,40
10,80
3,60
14,40

15,00
13,50
15,00
13,50
13,50
15,00
15,00
15,00

7,50
12,00
13,50
10,50
10,50
15,00
13,50
12,00
15,00
13,50
10,50
15,00
13,50
15,00
15,00
10,50
15,00
13,50
15,00
13,50

9,00
13,50
13,50
15,00

9,00
15,00
15,00
15,00
15,00

6,00
13,50
13,50
13,50

INF
4,00

MAT
11,20
12,80
16,00
16,00
12,80
16,00
12,80
14,40
16,00

20,25
20,25
33,75
20,25
33,75
13,50
27,00
54,00

6,75
27,00
47,25

6,75
47,25
20,25
33,75
27,00
40,50
33,75
33,75
33,75
40,50
40,50
40,50
27,00
27,00
20,25
33,75
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
13,50
40,50
20,25
40,50
33,75
33,75
33,75
27,00
54,00

LEG
40,80

CGER
5,00
3,00
3,00
5,00
3,00
5,00
5,00
5,00
5,00

49,25
42,50
59,25
46,00
59,50
42,50
56,00
84,75
21,25
53,00
73,00
24,25
66,50
49,25
61,25
53,00
64,25
56,00
51,25
62,75
68,00
64,25
67,75
44,50
57,75
44,25
61,00
54,50
48,25
56,25
56,25
54,25
29,50
69,50
51,00
67,75
64,50
52,00
57,75
54,50
81,50

Resultado
49,30

Resultado
19,80
30,20
33,40
37,20
28,40
35,40
28,60
23,00
35,40

R
R
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RELATORIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 026/2012 - 14/06/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 12 A 42 SERIES

Nome Inscrigdo
ANA GORETE MORAIS TEIXEIRA 99
ANA PAULA FERREIRA NOBRE 228
ANDREIA CARDOSO PINHEIRO 97
BEATRIZ DE FREITAS 73
BERENICE DE JESUS ALVES DUARTE 229
CARMEM LUCIA GARCIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 98
CILENE TARDIZ DA SILVA 189
CLEDINARA JANETE SOUZA MADRUGA 188
ERICA DENIS DEOSCAR ALVARES 16
EVELINE DOS REIS DA ROSA 125
GISELE PARENTE FARIAS 121
GLADIS TEREZINHA FERREIRA MEDEIROS 96
IANA JAMAIRA LUIZ LOPES DA SILVA 185
IVANA DE VASCONCELLOS OLIVEIRA 10
MARA MENDES 38
MARISTELA MARTINS GARCIA DA CRUZ 122
MIRTA MOREIRA SILVEIRA 186
PATRICIA DA LUZ 71
RAQUEL SOUZA DA SILVA 74
REGINA ALICE DUTRA BATISTA 126
ROSA MARIA DE VASCONCELOS LEIVAS 124
ROZANGILA SILVA SENTENA 123
SABRINA SILVA PINTO 187
VITOR AFONSO MEDEIROS 72

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - CIENCIAS FiSICAS E BIOLOGICAS

Nome Inscrigdo
ALVIM VIEIRA DO AMARILHO NETO 11
CRISTIANE SOARES FLORES 67
DAIANE MEDEIROS DEOSCAR 25
ESOLDINA ANTONIA SILVA DA ROSA DOS SANTOS 117
GILEINE GARCIA DE MATTOS 66
GILMAR SOUZA 115
RENATO ROSA DA SILVA MARTINS 76
TIAGO FARIAS DUTRA 77
VIVIANE SIMOES LOPES TORALLES 177
ZULMA VELLEDA DUTRA 178

PORT INF LD Resultado
4,50 2,00 28,80 35,30 R
3,00 2,00 36,00 41,00

10,50 3,00 38,40 51,90
9,00 3,00 45,60 57,60

10,50 4,00 40,80 55,30
6,00 2,00 26,40 34,40 R
4,50 0,00 43,20 47,70
9,00 2,00 36,00 47,00
3,00 2,00 40,80 45,80

12,00 4,00 28,80 44,80

10,50 2,00 43,20 55,70
6,00 3,00 33,60 42,60
6,00 4,00 38,40 48,40
4,50 2,00 40,80 47,30

12,00 2,00 33,60 47,60
4,50 1,00 38,40 43,90
9,00 3,00 28,80 40,80

10,50 2,00 40,80 53,30
9,00 1,00 40,80 50,80
6,00 2,00 33,60 41,60
9,00 3,00 31,20 43,20
4,50 3,00 33,60 41,10
9,00 2,00 40,80 51,80
6,00 2,00 38,40 46,40

PORT INF LD CONH Resultado
10,50 5,00 14,40 19,80 49,70
9,00 2,00 21,60 13,20 45,80
6,00 4,00 18,00 13,20 41,20
4,50 2,00 10,80 9,90 27,20
7,50 3,00 18,00 9,90 38,40
4,50 5,00 16,20 16,50 42,20
3,00 4,00 18,00 9,90 34,90

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - EDUCAGAO ARTISTICA

Nome
ANA CARLA FERREIRA RODRIGUES

Inscri¢éo

59

7,50 5,00 23,40 9,90 45,80
9,00 4,00 14,40 16,50 43,90
12,00 2,00 18,00 16,50 48,50
PORT INF LD CONH  Resultado
4,50 3,00 19,80 9,90 37,20

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - EDUCAGAO FISICA

Nome Inscricdo
EBENEZER SOUZA RODRIGUES 202
JOSIELI PEREIRA ANANA 17
LIANE PEREIRA GARCIA 34
LILIAN FEIRA GOMES LEITE 199
LUCAS LEMES MORALES 212
NARDELA LIMA DA SILVA 141
PAULO ROBERTO RODRIGUES DE BRITO 211
SANDRA RODRIGUES DE QUADRO ANDRADES 140
SIMONE LIMA SILVEIRA 201
VITOR LOPES NEVES 200

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

PORT INF LD CONH Resultado
10,50 3,00 16,20 23,10 52,80
6,00 5,00 21,60 33,00 65,60
4,50 3,00 18,00 23,10 48,60
1,50 2,00 18,00 26,40 47,90
6,00 4,00 9,00 16,50 35,50
3,00 3,00 14,40 23,10 43,50
4,50 4,00 12,60 19,80 40,90
7,50 2,00 16,20 23,10 48,80
4,50 2,00 16,20 26,40 49,10
6,00 2,00 18,00 19,80 45,80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - ESPANHOL

Nome Inscrigdo
DANIELA RAMOS MAICHE 180
DEISE GRACIELA GONCALVES SILVEIRA 137
GISLAINE MEDEIROS DA SILVA 60
LUIS ALBERTO PINHEIRO PEREIRA 179
MARIA CRISTINA BOEMEKE 85

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - GEOGRAFIA

Nome Inscrigdo
ANDREA SIMONE RODRIGUES BUENO 118
KATIANE DE OLIVEIRA FUNARI 223
LEANDRO GOULART BENTO 33
MARI NELDA ROSA PEREIRA 224
MARIA ROSANGELA OLIVEIRA RODRIGUES 120
MOGAR DUTRA DE FARIAS 119
PATRICIA SOUZA DA SILVA 32
SOLANGE DE FATIMA FEDRIGO 61

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 026/2012 - 14/06/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PORT INF LD CONH  Resultado
10,50 2,00 19,80 9,90 42,20
12,00 2,00 16,20 23,10 53,30
3,00 4,00 16,20 19,80 43,00
6,00 2,00 16,20 23,10 47,30
12,00 4,00 21,60 16,50 54,10
PORT INF LD CONH  Resultado
0,00 1,00 10,80 16,50 28,30
9,00 3,00 19,80 13,20 45,00
9,00 4,00 19,80 19,80 52,60
6,00 0,00 18,00 13,20 37,20

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - HISTORIA

Nome Inscrigdo
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA FARIAS 227
DAIANA LOPES DIAS 65
GINAMAR OLIVEIRA FARIAS 148
KETY DA COSTA MACIEL 64
LARISSA COPATTI DOGENSKI 30
LUIS FELIPE CRESPI DIAS 29
PATRICIA FORMIGA LEITE 104

4,50 5,00 9,00 16,50 35,00
1,50 4,00 23,40 16,50 45,40
9,00 3,00 14,40 19,80 46,20
10,50 1,00 14,40 16,50 42,40
PORT INF LD CONH  Resultado
6,00 3,00 18,00 16,50 43,50
7,50 3,00 18,00 23,10 51,60
1,50 2,00 14,40 13,20 31,10

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - MATEMATICA

Nome Inscricdo
DENISE FRANCA DE ALMEIDA 19
ELISANDRO DA ROSA CAMARGO 203
SABRINA ALVARES MARTINS 86

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - PORTUGUES

Nome Inscri¢céo
ANA PAULA NOGUEIRA DE CASTRO DE OLIVEIRA 243
MOREIRA

DENISE CENTENA DEOSCAR 128
EVA HELENA PEREIRA DA COSTA 103
GABRIEL BARCELLOS NUNES 62
IRENE DA SILVA BANDEIRA 129
MAGNO CESAR AFONSO PIRES 127
NEDISON RODRIGUES SOUZA 37
NORIS JOSANE CARDOZO DE FARIAS 244
PAULA FERNANDA RODRIGUES BRUM 63
ROSANE DE FATIMA SANTOS DOS SANTOS 242
VANESSA COSTA AVILA 36

SUPERVISOR ESCOLAR
Nome Inscricdo
MARCIA RODRIGUES BARCELOS CAMARGO 107

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

7,50 3,00 19,80 26,40 56,70
12,00 4,00 21,60 26,40 64,00
12,00 5,00 23,40 23,10 63,50
12,00 3,00 21,60 16,50 53,10
PORT INF LD CONH  Resultado
13,50 3,00 16,20 33,00 65,70

6,00 2,00 16,20 33,00 57,20
10,50 4,00 12,60 26,40 53,50
PORT INF LD CONH  Resultado

9,00 3,00 14,40 19,80 46,20
10,50 3,00 16,20 16,50 46,20

3,00 2,00 16,20 19,80 41,00
12,00 5,00 25,20 19,80 62,00
10,50 1,00 19,80 16,50 47,80
10,50 3,00 18,00 9,90 41,40

6,00 2,00 12,60 23,10 43,70

6,00 3,00 21,60 26,40 57,00

7,50 4,00 18,00 19,80 49,30
12,00 4,00 18,00 19,80 53,80

7,50 3,00 18,00 13,20 41,70

PORT INF LEG Resultado
12,00 2,00 45,60 59,60

Pagina5de5



